
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-013111-a

Найменування замовника: Відділ житлово-комунального господарства
Кролевецької міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44141907

Місцезнаходження замовника: 41300, Україна, Сумська область, місто Кролевець,
вулиця Грушевського, будинок 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Петренко Андрій Олександрович, +380545395992,
krolvgkh@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 45233142-6 "Ремонт доріг"
(Експлуатаційне утримання автомобільних доріг
загального користування місцевого значення,
вулиць і доріг комунальної власності в місті
Кролевець Сумської області)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015 –
45233142-6 "Ремонт
доріг" (Експлуатаційне
утримання
автомобільних доріг
загального
користування місцевого
значення, вулиць і доріг
комунальної власності в
місті Кролевець
Сумської області)

ДК 021:2015:
45233142-6 — Ремонт
доріг

1 послуга 41300, Україна,
Сумська
область, місто
Кролевець,
бульвар,
проспект,
площі, вулиці,
провулки

до 15 червня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

протягом 30 (тридцяти) робочих днів
з дня отримання замовником
необхідних документів для
здійснення оплати; у разі відсутності
фінансування термін для оплати
може бути збільшено до 90 робочих
днів з дня отримання замовником
необхідних документів для
здійснення оплати

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 500 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

17 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 квітня 2025 17:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 квітня 2025 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 квітня 2025 13:46

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


